
 

 

 

  Zarządzenie Nr 108/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 9  maja  2023 r. 

 

w sprawie zaopiniowania zmian Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji przy ul. Kazimierza Wielkiego 12 A w Kętrzynie  

 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 

j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 12 ust. 2 statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Kętrzynie stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/233/04 Rady Miejskiej w 

Kętrzynie z dnia 28.10.2004 r. w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy 

Miejskiej Kętrzyn „Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kętrzynie” oraz nadania jej 

statutu (Dz. Urz. Woj.  Warm.- Maz. z 2004 r. Nr 162, poz. 2020; zm. Dz. Urz. Woj.  Warm.- 

Maz. z 2014 r. poz. 2935) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

 

Pozytywnie opiniuję projekt zmian Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Kętrzynie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu                     

i Rekreacji w Kętrzynie. 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w BIP oraz w siedzibie 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kętrzynie. 

 

                       BURMISTRZ MIASTA 

                   (-) Ryszard Niedziółka 

Sporządziła: M. Stankiewicz        


